PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от X 5. О 2 . XO-fQ с. Барятино №

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района «Баря
тинский район» от 15.01.2016 № 4 «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие образования в Барятинском
районе»

В целях дальнейшего повышения эффективности функционирования системы
дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальном районе
«Барятинский район» в соответствии с Постановлением Управы муниципального района
«Барятинский район» от 26.11.2013 № 1053 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ Барятинского района» (с изменениями от 16.12.2013 № 1106)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования в Барятинском районе»
пункт объёмы финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:
Всего на 2014-2017 годы -  239 591 873 рублей, в том числе по годам:
2014 год -  16 862 495 рублей,
2015 год -78  121 916рубля,
2016 год -  67 049 568 рублей,
2017 год -  77 557 894 рубля.
2. В паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» пункт объемы
финансирования подпрограммы за счет средств муниципального и областного бюджета
изложить в новой редакции:
Всего на 2014-2017 годы -  34 003 358 рублей, в том числе по годам:
2014 год -  3 925 600 рубль,
2015 год -  10 130 594 рубля,
2016 год -  9 949 180 рублей,
2017 год- 9  997 984 рубля.

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

3. Разде,
редакци
4. В
финанс:
изложит
Всего
2014 год
2015 год
2016 год
2017 год
5. Разде
(прилож'
6. Кон
отделом
«Баряти
7. Насто
правоот

л 5 подпрограммы «Развитие дошкольного образования» изложить в новой
и (приложение 1).
паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» пункт объемы

ирования подпрограммы за счет средств муниципального и областного бюджета
ь в новой редакции:
2014-2017 годы -  198 001 736 рублей, в том числе по годам:
-  11 136 781 рубль,
-  65 956 505 рубля,
-5 5  505 357 рублей,
-  65 403 093 рубля.

л 5 подпрограммы «Развитие общего образования» изложить в новой редакции
сение 2).
троль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующую

образования и охраны прав детства Управы муниципального района
некий район» Павлютину В.П.
ящее Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на
ношения, возникшие с 01.03.2016 года.

Руковод
муници
«Баряти

итель Управы
пального района
некий район» Г.Г. Зуев

5.
П

ер
еч

ен
ь

ос
но

вн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

по
дп

ро
гр

ам
м

ы

PDF Creator Pilot - DEMO VERS ON

Rвз
йаоrt
Яаюо
20 в л
1 и
эо«и
ЯнЯа
я
%

:е'Л'Яa

Xа»в о «  я а
£0 К и
В 5
1

&  Я
Щ

1 -
Я CSД №
5 *я Д
з а
В 9

S & £.1©
“ а>

В н вейЛА
%

о
см

40-носм

u->
1—1о
СМ

й 5
s  S р юS о К^  X Q Он
и  g Я w

&

осм

в вов К£ я
о X
F5 к
Я •е*

а
а

вв
§ Iя ап . ни
U §

Uа

« | и

Os
ON
00
СП
(М

О
О
40

о
см
<ч

Os
о,
00см
см

ооо
•'t
1-Нсо
СМ

00т—<»л
*Л)
00
1—I
04

оя
!и
*W

г-

On|>
40

г~-оо
»-ч

40
СМ40
40

pi
On
LO
40

ОО
О
40
СП
СП<м

оо
■̂г

ао
О40
СПСП
см

смо
кЛ
00г-
04

ооо
оо

ооо
оо

о
Вч
£
о
чщ

ооcs
см
ON

40

СП
' tо
00

оящ
£4>
к
и

оо
04
00
*—н<г>

ооС\
00

>г>

СМ СП

ад к
в &
я йо шSо
о 3& &3* юх о
в оЕ-< UО оо яЯ ьДу с?(в ос Wо(Я ау Sю п

PDF Creator Pi

m
ON
On
40<N<N

ro
On
On
NOСЧCM

ОXn
a<u
4щ

i
54
И
StJй

CO
Iо «Jis ' ‘ 1)

С
2
s

>as
чbt И
aоa

ot - DEMO VERSION
ооо
оо
00

ос>о
о1Г)Г-'

ооо
оо
00

ооо
оо
00

ооо
о
V I
т—«

СО

з
ОСON
t-9\
On
On

оsoт-1
OKгг
ON
0\

ТГ0\«г,
о
ГО

ео40
V)гч0\
ГО

0

1о
ки

«
U
5

а Xя яК щ
в &
I 1Н Ё■j Xо Иfit яu 2
й S'
40

ей
со
л
Ч

а
ей
&о
а
о
S
о .
а я
X Й
Й ИЙ
л Й
в* п

001Лf0
2
''ГТО

tV©«л
00pH
го

Ont"V)

Ооо
40
ONо
f0

оXpH
ГО1Л00
40

Г'
40in
ОС

fO
Г)

гг»о
rs
ос
40

оо
40
1Л(N
ON
ГО

и
S
S
о.Liоa
Е
2
с
о
Б

£
н
К

ТГ
р
001Лг-
ГО

Tfn40
■4
о<N

яf-<u
%n
sЮ

а Hи15
I s
&rи
ei

Бяаа
в
s

оuоXнияС?юо
аниHtV CUи
ЬVт
и
ям

се НV
I
II ю

5.
П

ер
еч

ен
ь

ос
но

вн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

по
дп

ро
гр

ам
м

ы

«Р
аз

ви
ти

е
об

щ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я»

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

зs

о
ftЯчоa

aCO5

О<N

CS
St

SO Г'
о in
(N (Ч

ш

Os
ocrt
40

40St̂r
osVO
in

sot>
Os
Osr-
00

■'t

ооOs
osOS
in

TfTt
OsTt
in

ОCOin
o

ot-cn
(N(N
Os

UО.

I
Ос
<u 4 ■ о я sr
s
g
a

m
r~4
О<N

Osm
40
1—H
Os
О
SO

00
OSoc
I <
os40
(SIm

o
о
Os
Os
Osm

Оcnm
ОVO

so
cnoo
Os
4 0

СП
СЧ
Осч

о

Os
OO
40
Os
m

40

О
Оо
in"З-
40

оо»п
Os
in
OO

С''
O'.

cnOIг-

ЙS
5

соо
зо

>■4 ^
u sа

£ ю
ч нЙ ft и ,

Г'оо
4 0

о
(N

О(N
си
СПsoГ)
г>ш

OsСП
CN

оСП
Os
о
O '
О

40СП
ОС

OS
40

00
СПш
шгм
Os

Я
Ято
S

I
Sоасй
Я
Як -е- &

■О ь§ ота И
В I
Щ £я vo
ш 3S  Е

§ Й
В I
i sа ю№ зм

fe>—й_

I §5 о
я ю
* «
£ 1  £i_£±_

«
О

§ I
S' R ц ч
Я 2Q g

& i  ft SU ft

оазч
£и
se1)

О
ЯЧ
2о
КW

ояч
г4)
*«

оГСч
£и
N<u

ОКЧ
£ок
о

ё
Я

&
ао
S
аях
йяоя4>
Я
§
Е

* 1

л
Я
I
Яо

я ай  Ясо я
i  2ft о
Й- Йfc[ йо ft

&  ХО
Д  О

)Яяя1)
I s

ft

CN

4)
8 Г *
9  К |

i  I
я о
я я см

0>
Яя « а
3в
5  и ю  С ю о

оиоял
§ЬЙ
£
кяя

о
[чо>
3

<Уя и (8 и0
!я _U я
1 S

f t  яо1 я

СП

яо
й
яяО
а
3яос
ш

>я я я<Ц
I  X
£  3
& Sо Л и

я я я я я
ч Ьт <

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

о<N

О
Оо
ого

ооm
о

ооо
о

оо
00
оо\(Ч

ооо
оо'З"

о
о
ГМ

ооо
о

ооо
in
ГО

ооо
оШ

оtJ-
00СЛ
го
м

V)
ооГМ
г~«ONCN

>п
1-но(N

ооо
о
со

ооin
о

ооо
о

оо
00
t"-
Os<N

ооо
о1Г)

ШгОrf
t-'
a s
оо

t"-
Osin
VOfSt"

о<N

in
a s
00
in

оо
m
о

ооо
ош

ооо
ГП'фго

ооо
оо
го

«3
S
£
и

со

«

£ ю
I ая  ,

ш
Os
оо
inоо

оош
40in

ооо
о00

отго
40
го
го
40

ооо
оin00

о<ч

asГ—»
Г)

Os
m
40(Ч

a
ЯTо IB

5  -0"

яitfя
a,

J нС <L>
я g
5 оcr 2н Ю
Я )H
6  i

d ^
TO S<J

1 1  я  ,§s ю

u i
яs

о
f tи <L>

ft

ояm
£о
Xо

о
п
£U
п<и

окп
£«
нU

оя
\U
*Щ

0 я
1 W
*
О

«
f tсоa
<L>sия
gяоя0>S

% 'S

и
U
йо

<и х яяW
1
ноо(S<и

е ±
§ 2_ £

О4 я
ан

00

ftс 5
Os

*  а я* а -т: и чуU

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Щ
Эrs

оCM

ооо
о

ооо
о00

ооо
оtn

Osоо
#
СП

оо
гм
г-VO

ооо
о
СЛ

04о
сло"«Г
1Л
vO

Iп
СЛ
if)
О  in
m«л

Г'Tf
40

г*
о

«ло«Й
40«Л9s
ITJ
40

т—(00 Xг- г-
40 40ео

VOOS©
00гч«о
о

о
СЛр
У5СЛ

40тс'Т
№
4S
ТГITJ

40м
ьГ"
1Лif

00Г'

04о
V)if)

Is*
04in
40г*г>

Й £
и я

С и

Iо
о •U ю<L> >1
О  о.« ч

ооо
о00

Osоо
СЛ

оо(N
ОOs

40глГ"
*■*ое
х04

Ч*
If)<S
СЛiH
СЛ
СМ'if

VI
ОС
00
pH
409\
ТГ«Л

t'-
asif)
vOCMr-

sC.I5!ЯВ
S

§
fflоa

м3 uВ 5га №я »к 5
ег 2я vo
5 *
^  3
S  Я

wS н 4 0)
i  ss Э- tr 2 в *o
*  :S•Л 4
s  1&_s_

S P)M* 3 о 3гн> 3 U a

§
I
1

оя
!<u
к<u

£
2«auо
aячос
ов
£оня

я
&
К
1<о

5 ь н о ° я5 |
6  «
н g<ы Из* «
<у Я
Я ?

. 2

оUо я ни яч
0
ев И ии » aи
Н Ф1V
я м I to

яh01Щ
2

яно»
Й

S3 £Я iSс «
« о
5  5« о
*■ я u j
In *
г a0 «
Я S  м 21 #

(Ч